SHOQERIA TREGTARE
“ALFAZED” Sh.p.k. Rregjistruar me
Vendimin Nr. 20 197, date 27. 10. 1998

VENDIM 1 ORTAKUT TE VETEM

Sot me date 15. 02. 2000, Asambleja e Ortakut te Vetem Shogqerise Tregtare “ALFAZED” Sh.p.k, e

rreggistruar si Person Juridik Privat ne Rregjistrin Tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane me Vendimin
Nr 20 197, date 27. 10. 1998 dhe me seli ne qytetin e Tiranes, mori ne shqyrtim me Vendimin nr. 1 te

saj, procedurat per vleresimin e kapitalit fillestar te Shoqerise me anen e shtimit te kontributeve ne te
holla, kjo si pasoje e bashkimit me kapitalin ¢ fitimit te vitit 1998 si dhe te kontributit ne te holla te
Ortakut te Vetem te kesaj Shogerie

Mbledhja e Ortakut te Vetem pas nje konsultimi me aktet e shoqgerise dhe me ligjin 7638, date 19. 11.
1992 “Per Shoqerite Tregtare”,

VENDOSI:

1. Vlersimin e kapitalit fillestar te Shoqgerise Tregtare “ALFAZED” Sh.p.k me anen e shtimit te
kontributeve ne te holla. Rritja e kapitalit do te behet me anen e bashkimit te fitimit te vitit 1998 ne
shumen prej 240. 000. lek dhe nga kontributi ne te holla i Ortakut te Vetem prej 6. 980, 000 lek.

2. Kryerjen e ketyre procedurave te vleresimit te kapitalit te saj fillestar, nepermijet caktimit te nje
eksperti kontabel nga ana e Gjykates.

3. Depozitimin e Vendimit nr. 1, date 15. 02. 2000 te Ortakut te Vetem ne Rregjistrin Tregtar.

4. Per kryerjen e te gjitha procedurave te nevojeshme ngarkohet Ortaku i Vetem i Shoqerise Tregtare
“ALFAZED” Sh.p.k, Zj. shefikat NGJELA.

ORTAKU I VETEM

Shefikat NGJELA
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KERKUES : SHOQERIA TREGTARE “ALFAZED” Sh.p.k, me Ortak dhe Administrator te

Vetem Zj. Shefikat NGJELA
Ao 172/

OBJEKTI : Depozitimin e raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit themeltar te
Shogerise “ALFAZED”.

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT

TIRANE.

" Me vendimin Nr. 20 197/1 date 07. 03. 2000, te Gjykates se Rrethit Tira
kontabel Zoti BERTI PASHKO, per vleresimin e pasurise se Shoqe e
rritjen e kapltaht fillestar te saj.

dhe eshte arritur ne konkluzionin se shogeria ne fjale ka nje
6. 980, 000. leke te reja.

Duke u bere depozitimi i raportit ne fjale duhet te Aysho e edhe dispozita perkatese qe flet per
kapitalin themeltar te Shoqerise. ' '

priShogerite Trﬁgtare”.

gpertit kont&bte autorizuar.
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